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Fullmäktige 2025 

 

Härmed kallas SVK:s fullmäktigedelegater och valberedning till ordinarie fullmäktigemöte. 

Tid  2025-05-24–25. Start 10:00 på lördag och beräknat avslut cirka 15:00 på söndag. 

Plats Scandic Hotell, Upplands Väsby 

Lunch och middag på lördag, samt lunch på söndag har förbokats för samtliga kallade. Ett antal hotellrum har 

också förbokats för samtliga kallade. 

För de som ankommer fredag kväll anordnas gemensam middag klockan 20:00. 

Meddela SVK:s ordförande, ordforanden@vorsteh.se senast 2025-05-06: 

- Om ni ankommer fredag kväll eller lördag. Annars bokas endast rum för lördag natt. 

- Om hund medföljer (viktigt för rumsbokningen) 

- Matallergier 

- Önskemål på ytterligare ämnen till söndagens diskussioner. SVK/HS ämnar ta upp följande: 

 

o Regelrevideringen inför de nya prov- och championatreglerna som ska gälla under perioden 

2027-01-01 till och med 2031-12-31. 

 

SVK/HS, regelgruppen samt referensgruppen har under en längre tid gått igenom statistik, 

trender etc. Som förslaget ligger nu så blir det i princip oförändrade regler under den nya 

perioden. SVK/HS vill ta tillfället i akt att lyfta frågan på FM. Beslutet är ett SVK/HS-beslut. 

 

o Utökade prov-/testformer. SVK/HS ser att det dels finns behov att få fler hundar testade i 

jaktliga moment i syfte att utvärdera olika jaktliga egenskaper men också för att bredda 

verksamheten. 

 

Antalet starter/individer på fältprov samt eftersöksgrenar ligger relativt konstant. Det är få 

hundar som kommer till start på fältprov. Vi ser ingen ökning på FBP-starter. Vid SVK 

Fullmäktige 2023 presenterade den förra huvudstyrelsen en proposition i två delar; dels ett 

”FBP light”, dels ett anlagstest på löpa efter hare. Propositionen röstades ner men en majoritet 

var positiva till ”FBP light”. 

 

SVK/HS har nu jobbat vidare med förslaget om ”FBP light”. Där fältdelen tagits bort liksom 

den obligatoriska räven på den tunga apporten. SVK/HS har i förslaget lagt till två moment 

som ger en bra indikation på aggressivitet, gnäll samt bytesmedvetenhet. Dessa kommer från 

de danska testerna JET1/JET2. 

 

Vi vill också gärna ha en öppen diskussion om det finns andra prov-/testformer som 

ledamöterna skulle vilja att SVK genomför en testperiod på för att utvärdera. 

OBS! SVK betalar samtliga rum mot faktura. Det får inte finnas några personliga kostnader, notor eller dylikt 

debiterade på rummen. Kostnaderna debiteras sedan vidare till respektive lokalavdelning. Resekostnader ska 

redovisas direkt till er lokalavdelning. 

Välkomna! 

SVK:s styrelse genom, 

Svante Morén 

Sekreterare, Svenska Vorstehklubben 
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